10
- 11 5. לאור קיומו של חשד סביר לביצוע העבירה בה נחשד החשוד, לא מצאתי כי טעה בית משפט
12 קמא בעת שהורה על תנאי השחרור שנקבעו הן מבחינת מהותן והן מבחינת משך הזמן בהם
13 יעמדו על כנם.
14
- 15 6. לאור סך כל האמור לעיל, אני מורה על דחיית הערר.
16
17

18 ניתנה והודעה היום י"ג תמוז תשע"ה, 30/06/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עזר, שופטת

- 20
21 **ב"כ העורר:**
22 אבקש התייחסותו של בית המשפט בענין האכיפה הסלקטיבית וגם בענין הסרטונים שהוצג והשיחה
23 מול קצין מודיעין מרחבי שדיבר איתו יום קודם וניתן לומר שהיה בכך הזמנה.
24
25

26 החלטה

27

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

30 יוני 2015

עמ"י 63386-06-15 לייבל נ' מדינת ישראל

1 כפי שצוין לעיל קם יסוד לחשד המיוחס לעורר ויש בחומר החקירה אשר מטבע הדברים, בשלב זה,
2 בית המשפט אינו יכול לפרטן גם משום מענה באשר לטענה מדוע נעצר העורר דווקא ויצויין כי כפי
3 שצויין בית משפט קמא, ביקשה המשטרה לשחרר את העורר ואולם סירב לתנאי ההרחקה.

4

5

6

7

ניתנה והודעה היום י"ג תמוז תשע"ה, 30/06/2015 במעמד הנוכחים.

8

דבורה עזר, שופטת

9